



BESLUT

Datum:

Diarienummer:

KS-kod

2019-02-19

S-2019-0196

2.1.3

Beslutat av Leif Kari, skolchef SCI	Expeditionsdatum 2019-02-19
Föredragande Kerstin Gustafsson	För åtgärd Fredrik Lundell
Övriga närvarande Anna Delin, vice skolchef	För kännedom Farkost och flyg, hållfasthetslära och mekanik Administrativ chef SCI Skolkansli SCI Rektor, ordförande THS, chef för gemensamma verksamhetsstödet

Ny prefekt vid den gemensamma institutionen bestående farkost och flyg, hållfasthetslära och mekanik

Beslut

Fredrik Lundell utses till prefekt vid den nya gemensamma institutionen bestående av farkost och flyg, hållfasthetslära och mekanik under perioden **2019-07-01 -2022-12-31**.

Speciellt kan nämnas:

Prefekten företräder hela den gemensamma institutionen, leder dess arbete och har ett övergripande ansvar för dess verksamhet.

Prefekten skall inom ramen för uppdraget fullgöra de åligganden som enligt högskolelagen, högskoleförordningen och övrig lagstiftning ankommer samt inom sitt ansvarsområde fullgöra arbetsgivarens skyldigheter enligt gällande lagar och avtal på arbetsrätts- och arbetsmiljöområdena. Samtliga delegationer till prefekten finns i skolans delegationsordning som revideras årligen. Med stöd från administrationen ansvara för budget och bokslut för den gemensamma institutionen. Med stöd från administrationen och studierektor ansvara för den gemensamma institutionens grundutbildning.

Med stöd från administrationen hantera personalfrågor och frågor om psykosocial och fysisk arbetsmiljö.

Driva en diskussion och en process inom den gemensamma institutionen som leder till att excellenta nya medarbetare rekryteras inom spännande områden och att en lämplig förnyelse av forskningsområden sker.

Öka antalet kvinnor på högre positioner.

Driva en diskussion och en process inom den gemensamma institutionen av strategi över tid, som till exempel utmynnar i inspel i rektorskontrakt, underlättar deltagande i större ansökningar etc.

Hålla kontakt med skolan och andra delar av KTH för den gemensamma institutionens räkning.

Bakgrund

Sedan våren 2018 pågår ett omorganisationsarbete inom mekanikområdet på skolan för teknikvetenskap. Sedan hösten 2018 arbetar en utökad implementeringsgrupp med omorganisationen i riktning mot gemensam institution. Dess arbete är gediget, innefattande ett flertal aspekter utöver den nya institutionens organisatoriska struktur, även förslag på formerna för gemensam finansiering av infrastrukturen, lämpliga principer för fördelning av fakultetsmedel, lämplig utbildningsorganisation mm, och har därför fått ett mandat till slutet av 2019. För att möjliggöra etappvis övergång till den nya gemensamma institutionen måste dess ledning bli utsedd under våren 2019. Planen är att vid halvårsskiftet 2019 är den nya ledningen på samtliga nivåer tillräckligt operativ för att kunna ta nödvändiga beslut under hösten för implementering i den nya institutionen 1 januari 2020. Vid halvårsskiftet 2019 kommer en viss synkronisering ske mot den nya institutionen dock utan några större skillnader för verksamheten och dess förutsättningar under resten av 2019. Förslaget om ny prefekt har samverkats vid skolans samverkansgrupp 23 januari 2019. Förslaget har även förankrats med rektor samt studeranderepresentant.

Vid protokollet


Kerstin Gustafsson